

Vendita pubblicata il **16/12/2022 - 11:00** e scaduta il **22/12/2022 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI TESERO										
<i>1 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	514,125 m ³	82,00	87,69	45.083,62	6,94%	no	SEGHERIA LEGNAMI MARCHESI SRL	25070	SABBIO CHIESE
<i>2 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	325,135 m ³	78,00	103,69	33.713,25	32,94%	no	SEGHERIA LEGNAMI MARCHESI SRL	25070	SABBIO CHIESE
<i>3 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m ³	138,944 m ³	45,00	58,69	8.154,62	30,42%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	978,204 m³	Totale Valore		86.951,49					
<i>TOTALE COMPLESSIVO:</i>	0,000 m³	978,204 m³	Totale complessivo		86.951,49					

* Offerte ancora da confermare